

O.0003.14.2019.MK

Pan  
Mariusz Grycan  
Radny Rady Miejskiej  
w Krośnie Odrzańskim

*Szanowny Panie*

odpowiadając na interpelację z dnia 30.05.2019 r. pragnę poinformować, że na dzień udzielanej odpowiedzi Pana zaniepokojenie w przedmiocie plotek dotyczących likwidacji Oddziału Przedszkolnego w Czarnowie jest nieuzasadnione.

W dniu 14 maja br. jako przedstawiciel organu prowadzącego pozytywnie zaopiniowałem arkusz organizacyjny roku szkolnego 2019/2020 dla Szkoły Podstawowej w Wężyskach wraz z oddziałem przedszkolnym w Czarnowie. Decyzja ta była poprzedzona ustaleniami i akceptacją takiej organizacji roku szkolnego przez przedstawiciela Kuratorium Oświaty.

Odnosząc się do planowanych i realizowanych prac remontowych mogę tylko potwierdzić, że akceptuję i wspieram działania Dyrektora szkoły aby warunki opieki i kształcenia naszych dzieci cały czas się poprawiały. Naszym wspólnym celem jest konsekwentnie dostosowywać nasze obiekty oświatowe do aktualnie obowiązujących przepisów i standardów. Planujemy między innymi podjęcie próby przywrócenia funkcjonowania stołówki szkolnej, która powinna zwiększyć dostępność naszych dzieci do posiłku w szkole. W przypadku szkoły w Wężyskach kolejnym potwierdzeniem tak wyznaczonego kierunku działań jest złożenie wniosku pt. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wężyskach oraz budynku o wielu funkcjach użytkowych w Wężyskach” do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi Priorytetowej 2-5 i 9 Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wspieranie naszych działań w zakresie poprawy warunków kształcenia i bezpieczeństwa w naszych placówkach oświatowo opiekuńczych. Poprawnie i merytorycznie prowadzony dialog społeczny ma powodować, że planowane działania mają się koncentrować na budowaniu sprzyjającego klimatu dla koniecznych przemian w trosce o nasze dzieci i młodzież jak również kadra naszych placówek oświatowych.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
  
Roman Siemiński

